
FOR • Rivista per la formazione, n. 85, 2010

Per approfondire il dialogo con gli autori 123

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Daniele Barca - Info: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: presidenza.aif@aifonline.it

Gianluca Cepollaro - Info: gianluca.cepollaro@tsm.tn.it

Salvatore Cianciabella - Info: cianciasal@gmail.com

Monica Fedeli - Info: monica.fedeli@unipd.it

Luca Ferrari - Info: luca.ferrari15@unibo.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Samantha Gamberini - Info: samanthagamberini@gmail.com

Giovanna Garuti - Info: segreteria@ismo.org

Luigi Guerra - Info: luigi.guerra@unibo.it

Franco Landriscina - Info: franco.landriscina@allianz.it

Stefania Lovece - Info: stefania.lovece@unibo.it

Ugo Morelli - Info: ugo.morelli@gmail.com

Luca Mori - Info: moriluca@gmail.com

Elena Pacetti - Info: elena.pacetti@unibo.it

Piero Pagnotta - Info: p.pagnotta@irfi.it

Telmo Pievani - Info: telmo.pievani@gmail.com

Claudio Pignalberi - Info: c.pignalberi@uniroma3.it

Claudio Scala - Info: claudio.scala@unibz.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
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